ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ
КЛОПИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
13.04.2012г..                                      № 20
О присвоении номера дома
Бадретдинова А.А. в д.Клопицы
Клопицкого сельского поселения.
Рассмотрев заявление Бадретдинова Айрата Аглямовича, зарегистрированного по адресу: г.Кронштадт Кронштадтское шоссе д.34 кв.104, паспорт 40 04 № 131777 выдан 11.06.2003г. УВД Кронштадтского района Санкт-Петербурга, ПОСТАНОВЛЯЮ:

Присвоить номер «162-а» дому в д.Клопицы Волосовского района Ленинградской области, принадлежащему Бадретдинову Айрату Аглямовичу.
И.о. главы администрации

Клопицкого сельского поселения                                      Е.Е.Петтай